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Burmistrz Gorzowa Śl. 

   46-310 Gorzów Śl. 

       woj. opolskie 

ZARZĄDZENIE  Nr 0050.182.2022 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 14 września 2022 roku 

 
w sprawie : zmiany  planów finansowych jednostek organizacyjnych gminy 

                   Gorzów Śląski na 2022 rok  

 
              Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym  (t. j. Dz. U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), § 14 pkt. 2 i 3 uchwały Nr 
XXXVI/276/2021 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok  
 

zarządza się , co następuje: 

 

                                                                      §  1 

 

W  związku z podjętą  uchwałą Nr XLIII/335/2022 Rady Miejskiej Gorzowa Śląskiego z dnia 

14 września  2022 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2022 r. dokonuje się następującej 

zmiany w budżecie Gminy  Gorzów Śląski poprzez:  

1. Zmianę planu finansowego Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gorzowie  

Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

3110 

4010 

4210 

4300 

4700 

 

 

 

3110 

4210 

WYDATKI: 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne  

Wynagrodzenia osobowe pracownika 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Świadczenia społeczne  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

 

 

 

670.036,00 

664.020,00 

 

664.020,00 

651.000,00 

5.000,00 

4.020,00 

3.000,00 

1.000,00 

 

6.016,00 

6.016,00 

6.000,00 

16,00 

 

 2.Zmianę planu finansowego Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śląskim: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie Zmniejszenia   Zwiększenia         

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

60004 

 

60016 

 

 

 

 

 

 

0970 

 

0970 

6090 

 

DOCHODY: 

Transport i łączność 

Lokalny transport zbiorowy 

Wpływy z różnych dochodów 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych dochodów 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

777.429,49 

 

 

 

550.000,00 

 

550.000,00 

 

1.829.217,42 

570.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

560.000,00 

10.000,00 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

756 

 

 

 

 

 

 

 

758 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

75801 

 

 

75814 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6370 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

0950 

 

 

 

 

 

 

 

 

0460 

 

 

 

2920 

 

2030 

 

 

 

2100 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  

Administracja publiczna 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy  

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie umów  

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  

Różne rozliczenia 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego  

Subwencje ogólne z budżetu państwa  

Różne rozliczenia finansowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.518,49 

3.518,49 

 

 

 

 

3.518,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.483,00 

 

 

 

15.483,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

15.483,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

 

 

 

3.518,49 

3.518,49 

3.518,49 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

41.000,00 

 

41.000,00 

41.000,00 

 

40.000,00 

 

 

 

40.000,00 

 

 

40.000,00 

277.234,93 

190.596,00 

 

190.596,00 

86.638,93 

56.184,15 

 

 

 

15.483,00 
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852 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

853 

 

 

 

 

 

 

 

855 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

600 

 

 

 

 

 

 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

85395 

 

 

 

 

 

 

85501 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60016 

 

6330 

 

 

 

 

 

 

2100 

 

 

 

2700 

 

 

 

 

 

 

 

 

2180 

 

 

 

 

 

 

2060 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

Pomoc społeczna  

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie  lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z 

innych źródeł 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

Pozostała działalność 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

Rodzina 

Świadczenia wychowawcze 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów kwalifikowanych w paragrafie 

205 

 

WYDATKI: 

Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia  

 

 

 

 

 

208.428,00 

208.428,00 

 

 

 

 

208.428,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

108.900,00 

 

 

 

14.971,78 

 

 

 

 

208.428,00 

208.428,00 

208.428,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

664.020,00 

 

664.020,00 

664.020,00 

 

 

 

 

6.016,00 

6.016,00 

6.016,00 

 

 

 

 

 

 

 

19.000,00 

 

19.000,00 

 

19.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

309.055,93 

84.300,00 

84.300,00 

4.300,00 
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700 

 

 

 

 

 

 

 

 

710 

 

 

750 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

 

 

900 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

70007 

 

 

 

 

 

 

 

 

71004 

 

 

75023 

 

75095 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

 

 

90004 

 

 

 

90005 

 

 

 

 

 

90015 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

4270 

4300 

 

 

4110 

4170 

4210 

6050 

 

6050 

 

 

 

4300 

 

 

4300 

 

4300 

 

 

 

3030 

4260 

4270 

4300 

6050 

 

 

 

 

4300 

6060 

 

 

 

4011 

4111 

4121 

 

 

6050 

 

 

 

 

2480 

 

4300 

4300 

6050 

 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych  

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarowanie mieszkaniowa 

Składka na ubezpieczenia społeczne 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Działalność usługowa 

Plany zagospodarowania przestrzennego 

Zakup usług pozostałych  

Administracja publiczna 

Urzędy gmin 

Zakup usług pozostałych  

Pozostała działalność 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Goła) 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

Ochotnicze straże pożarne  

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych   

Zakup usług pozostałych  

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zakup usług pozostałych (F.Soł. Jamy)  

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych (F.Soł. Dębina) 

Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych (F.Soł. Kozłowice) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Goła) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Jamy) 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych „Likwidacja 

 

 

45.000,00 

45.000,00 

2.500,00 

28.000,00 

2.200,00 

12.300,00 

 

 

 

 

 

 

900,00 

 

 

900,00 

900,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.000,00 

 

3.000,00 

1.000,00 

2.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

10.000,00 

10.000,00 

 

50.000,00 

 

50.000,00 

 

 

 

 

50.000,00 

50.000,00 

30.000,00 

95.000,00 

95.000,00 

 

 

 

 

 

95.000,00 

 

25.000,00 

25.000,00 

25.000,00 

14.755,93 

14.755,93 

14.755,93 

 

 

54.100,00 

 

54.100,00 

18.000,00 

3.000,00 

4.000,00 

19.100,00 

10.000,00 

 

19.000,00 

 

 

 

 

 

19.000,00 

 

12.500,00 

4.500,00 

2.000,00 

 

 

 

 

14.900,00 

 

14.900,00 

13.000,00 

 

900,00 

1.000,00 
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926 

 

 

92695 

 

 

 

4210 

indywidualnego źródła ciepła ….” 

Kultura fizyczna 

Pozostała działalność  

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

2.000,00 

2.000,00 

2.000,00 

 

3.  Dokonać zmian w planie finansowym  jednostek budżetowych oświaty: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

 

750 

 

 

 

 

801 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

854 

 

 

 

855 

 

 

80101 

 

 

 

75085 

 

 

 

 

80101 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

80104 

 

 

 

 

 

 

 

 

80113 

 

 

 

85415 

 

 

 

85516 

 

 

 

0970 

 

 

 

 

4010 

 

 

 

4110 

 

4210 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4110 

 

4790 

 

4790 

 

4790 

 

 

4280 

4300 

 

 

 

3260 

 

 

 

4010 

DOCHODY: 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z różnych dochodów 

WYDATKI: 

Administracja publiczna 

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(BOSziP) 

Oświata i wychowanie  

Szkoły podstawowe 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 

(PSP Uszyce) 

Zakup materiałów i wyposażenia(PSP 

Gorzów) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Gorzów) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

(PSP Uszyce) 

Przedszkola 

Składki na ubezpieczenia społeczne (PP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Gorzów) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Kozłowice) 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli (PP 

Zdziechowice) 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup usług zdrowotnych (BOSziP) 

Zakup usług pozostałych (BOSziP) 

Edukacyjna opieka wychowawcza 

Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

Inne formy pomocy dla uczniów 

Rodzina 

System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 

Wynagrodzenie osobowe pracowników 

(PŻ) 

 

 

 

 

39.600,00 

8.000,00 

8.000,00 

 

8.000,00 

 

11.600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11.600,00 

2.600,00 

9.000,00 

 

 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

20.000,00 

 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

1.500,00 

222.696,00 

 

 

 

 

 

220.096,00 

92.312,02 

20.000,00 

 

1.500,00 

 

8.614,60 

 

31.030,00 

 

31.167,42 

 

127.783,98 

8.000,00 

 

58.957,53 

 

35.407,90 

 

25.418,55 

 

 

 

 

2.600,00 

2.600,00 

 

2.600,00 

 

§  2 
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1. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Urzędu Miejskiego w Gorzowie Śl.  na 

2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

750 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

754 

 

 

 

 

 

 

921 

 

 

 

 

 

 

 

 

926 

 

 

75095 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

75412 

 

 

 

 

 

 

92109 

 

 

 

 

 

 

 

92601 

 

 

 

92695 

 

 

 

4010 

 

4300 

4740 

 

 

4860 

 

 

 

 

 

4210 

 

4300 

 

 

 

 

4210 

 

4210 

 

4300 

4300 

 

 

4210 

 

4300 

 

4210 

 

4300 

WYDATKI: 

Administracja publiczna  

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(117)  

Zakup usług pozostałych (117) 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (117) 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

(117) 

Bezpieczeństwo publiczne i obrona 

przeciwpożarowa  

Ochotnicze straże pożarne  

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Kozłowice) 

Zakup usług pozostałych  (F.Soł. 

Kozłowice) 

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Goła) 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Jamy) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Goła) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Jamy) 

Kultura fizyczna 

Obiekty sportowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

(F.Soł.Uszyce) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Uszyce) 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia (F.Soł. 

Dębina) 

Zakup usług pozostałych (F.Soł.Dębina) 

22.768,23 

3.518,49 

3.518,49 

1.002,99 

 

2.515,50 

 

 

 

 

 

 

800,00 

 

800,00 

800,00 

 

 

 

3.449,74 

 

3.449,74 

1.449,74 

 

2.000,00 

 

 

 

15.000,00 

6.000,00 

6.000,00 

 

 

9.000,00 

 

 

9.000,00 

22.768,23 

3.518,49 

3.518,49 

 

 

 

1.002,99 

 

 

2.515,50 

 

 

800,00 

 

800,00 

 

 

800,00 

 

3.449,74 

 

3.44974 

 

 

 

 

1.449,74 

2.000,00 

15.000,00 

6.000,00 

 

 

6.000,00 

9.000,00 

9.000,00 

 

 

 

2. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gorzowie Śląskim  na 2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

852 

 

 

85295 

 

 

 

 

 

3110 

3110 

WYDATKI: 

Pomoc społeczna 

Pozostała działalność 

Świadczenia społeczne(007) 

Świadczenia społeczne(005) 

208.428,00 

208.428,00 

208.428,00 

18.000,00 

184.088,00 

208.428,00 

208.428,00 

208.428,00 
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3110 

3110 

3280 

 

3280 

 

3290 

 

 

3290 

 

 

4010 

 

4700 

 

4700 

 

4740 

 

 

4860 

 

 

4860 

Świadczenia społeczne(009) 

Świadczenia społeczne(006) 

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy(005) 

Świadczenia związane z udzieleniem 

pomocy obywatelom Ukrainy(006) 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP(007) 

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP(009) 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

(005) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (007) 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej (009) 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy(005) 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy(007) 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy(009) 

3.430,00 

1.320,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.160,00 

 

360,00 

 

70,00 

 

 

184.088,00 

 

1.320,00 

 

18.000,00 

 

 

3.430,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.160,00 

 

 

360,00 

 

 

70,00 

 

3. Dokonać zmian w planie finansowym  wydatków w Biurze Obsługi Szkół i Przedszkoli w 

Gorzowie Śl.  na 2022 r., jak niżej: 

Dz. Rozdz    § Wyszczególnienie  Zmniejszenia Zwiększenia 

 

801 

 

 

80195 

 

 

 

 

 

4750 

 

4790 

WYDATKI: 

Oświata i wychowanie 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

15.483,00 

15.483,00 

15.483,00 

 

 

15.483,00 

15.483,00 

15.483,00 

15.483,00 

15.483,00 

 

 

 

§  3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 /-/ Rafał Kotarski 


